

## **Psyk meg opp i ledelse!**

Nasjonal Ledelsesutvikling og Norsk Psykologforening samarbeider nå om dette tilbudet til psykologer med lederansvar innenfor det psykiske helsevernet eller innen tverrfaglig spesialisert rusbehandling. Tidligere var dette et samarbeid mellom Helse Sør-Øst RHF og Norsk Psykologforening og siden oppstarten våren 2008 har seks kull gjennomført kurset. Basert på svært positive tilbakemeldinger og interesse for tilbudet vil kurset nå videreføres som et nasjonalt tilbud. Vi inviterer nå til kull 7 med første samling i februar 2013.

Det er og vil være et stort behov for gode ledere innenfor psykisk helsevern og tverrfaglig rusbehandling. Vi trenger ledere som behersker verdibasert endringsledelse og som har god kunnskap om den virkelighet tjenesten skal være en del av. Dette omfatter selvinnsikt som leder, en forståelse av økende krav til kunnskapsbasert praksis, av behovet for oppfølgingen av myndighetskrav, innsikt i økt brukermedvirkning, samt krav til samhandling mellom tjenestenivåene.

Kurset vil ledes av fagsjef for lederutvikling Einar Li, Helse Sør-Øst RHF, og psykologspesialist/fagrådgiver Tove Mathiesen, Avd. for forskning og utvikling, Klinikk psykisk helse og avhengighet, Oslo Universitetssykehus HF. Det blir invitert inspirerende forelesere fra helseforetakene i hele landet. I tillegg til forelesninger blir det anledning til å trene på å ta tak i utfordringer i deltakernes egen lederhverdag. Kurset er arbeidsintensivt og forutsetter at deltakerne er til stede hele tiden på alle tre samlinger og overnatter på kurshotellet. Det blir gitt enkle hjemmeoppgaver i periodene mellom samlingene.

Kurset består av tre samlinger på hotel Astoria, Hamar:

**13. og 14. februar 2013**

**17. og 18. april 2013**

**29. og 30. mai 2013**

Kurset er et tilbud til psykologer i alle fire helseregioner med lederansvar på ulike nivåer. Det vil også være aktuelt for psykologer med noe ledererfaring som ønsker å vurdere en videre lederkarriere i helseforetakene. Deltakere med økonomi- og personalansvar vil bli prioritert.

Det sendes parallelt ut likelydende invitasjon fra Nasjonal Ledelsesutvikling til helseforetakene.

Det er ingen deltakeravgift, men deltakerne/foretakene betaler reise og opphold selv.

Vil du vite mer, se Tidsskriftet januar 2008 s. 74, februar 2008 s. 198 og mai 2008 s. 608.

### **Spørsmål om kurset kan rettes til:**

Tove Mathiesen, tlf. 922 50 986, e-post [uxovma2@ous-hf.no](mailto:uxovma2@ous-hf.no)

Einar Li, tlf. 916 37 495, e-post [einar.li@helse-sorost.no](mailto:einar.li@helse-sorost.no)

Søknad om deltakelse, som må være godkjent av overordnet/foretaket, sendes innen **15. november 2012** til e-post [uxovma2@ous-hf.no](mailto:uxovma2@ous-hf.no)

Samlet opptak vil så gjøres i samarbeid med NLU.

**Norsk Psykologforening – fagpolitisk avdeling**

**Pb. 419 Sentrum 0103 Oslo**

**Tlf. 23 10 31 30, faks 22 42 42 92**